Actum Venetiarum in plathea Rivo alti presentibus nobilibus
viris dominis Petro de Canali cive veneto, Gerardo de Baldachinis

milite cive tarvisino, Novello Ganzerra cive vicentino testibus ro-
gatis et alijs.
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Ego Jacobus quondam Johannis imperiali auctoritate notarius pre-
dictis interfui et rogatus scripsi.

L. T. = Ego Thomasius de Fanis quondam Veronesij de Sancto
Stephano Verone habitator nunc in contrata Sancti Marci Verone,
publicus imperiali auctoritate notarius, de mandato et comissione
Reverendi in Christo patris domini Dei gratia Episcopi Vincentini
et spectabilium dominorum de consilio Verone autenticum, hoc vidi
et legi et hic superius fideliter exemplavi, nichil augendo vel minuendo
quod sensum vel sententiam mutet in aliquo, una cum Johanne no-
tario de Fanis dato in collegam michi ad auctenticandum opus pre-
dictum et hoc fuit die martis XV mensis aprilis MCCCLXXXXVIIII
indictione septima et signum meum thabellionatus consuetum in prin-
cipio huius operis et in capite huius mee subscriptionis apposui ad
maiorem roboris firmitatem.

L. T. = Ego Johannes de Fanis quondam Ottoboni de contrata
Sancti Marci Verone pubblicus imperiali auctoritate notarius, aucten-
ticum huius exempli vidi et legi et una cum predicto Thomasio
notario diligenter ascultavi nil addito vel diminuto quod sensum
vel seatenciam mutet in aliquo bona fide et sine fraude fideliter me
subscripsi et ad maiorem roboris firmitatem signum meum thabel-
lionatus apposui consuetum.

XXXVI.

1339 — 20 LugLIo

Missione di due Ambasciatori Veneti ad Aggone Visconti,
Inedito 1).
Quod respondatur Nuntio D. Azonis Vicecomitis, et Communis
Brixiz super facto Riperizc Brix. quod nos intendimus ipsi D. Azoni

1) Da Cart. 50 del Registro 18 del Sen, Misti, Archivio di Stato di Venezia,
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respondere per nostros Ambasciatores et quia convenit pro nostro ho-
nore facere et operam quidquid possumus boni in favorem praedicto=
rum, mittantur duo sollemnes Ambasciatores ad ipsum D. Azonem
ad respondendum sibi in facto praedicto ad vigendum, et requiren-
dum, quod dicti de Riperia remaneant in statu, in quo sunt, et quod
novitas, vel gravitas eis non fiat, quam reputaremus nostram, et quod
bene scit quod nos, et ipse, et aliis ad hoc tenemur, et sumus ad-
stricti; et scit bene, quod ipsi fuerunt causa totius boni secuti, et de
Civitate Brixie, quae recessit ab inimicis nostris, et cum his et aliis
verbis, quae videbuntur nostris Consiliariys, et Capitibus, et vadaat
ad expensas solidorum duo grossorum pro quolibet in expensis gros-
sorum XVIII, et possint accipi de omni loco, et cum responsione quam
habuerint Venecias revertantur. Hieronymus bonus Duc. not,